
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Карадуванская гимназия имени Баки Зиятдинова» 

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 

 

 

 

 

                                                   ПРИКАЗ 

 

 

Об организации предоставления обучающимся бесплатного питания. 

На основании постановления Балтасинского районного исполнительного комитета № 275 от 

30.12.2016г. «Об организации питания обучающихся общеобразовательных учреждений 

Балтасинского  муниципального района РТ» и решении  комиссии по контролю 

предоставления бесплатного питания обучающимся в МБОУ «Карадуванская гимназия имени 

Баки Зиятдинова»  

 

приказываю:  
 

1. Утвердить список обучающихся, нуждающихся в дополнительной социальной 

поддержке:  

 

 

№ ФИО (полностью) Класс Количество детей 

несовершеннолетнего 

возраста в семье  

Категория (ученик из, 

многодетной семьи, 

оставшийся без попечения 

родителей, с ОВЗ, 

инвалид) 

1 

 

Мингазов Карим 

Ильнурович  

 

4б 3 ОВЗ 

2 Мингазов Рияз 

Ильнурович 

4б 3 ОВЗ 

3 Галимова Мадина 

Ильнуровна 

6б 2 ОВЗ 

4 Леонтьева Карина 

Александровна 

6б 2 ОВЗ 

5 Валиуллин Юсупзян 

Ревалевич 

8б 2 ОВЗ 

6 Муллагалиев Рияз 

Айдарович 

8б 2 ОВЗ 

7 Шагимарданова 

Назгуль Айнуровна 

9в 1 ОВЗ 

8 Шакирова Диляра 

Рафиловна 

9в 1 ОВЗ 

9 Гильметдинова Дилия 

Даниловна 

8б 1 ОВЗ 

10 Хабибуллин Карим 

Талгатович 

9в 2 ОВЗ 

Номер 

документа 

Дата 

   180 01.09.2025 

Документ создан в электронной форме. № 32 от 23.09.2025. Исполнитель: Зарипова Г.Ф.
Страница 1 из 5. Страница создана: 23.09.2025 09:10



11 Соловьева  Алина  

Геннадьевна 

9в 3 ОВЗ 

12 Шайхутдинов 

Мухаммат Магфурович 

7б 2 ОВЗ 

13 Нуриев Раяз Рафилевич 3б 2 ОВЗ 

14 Соловьева Диана 

Александровна 4 

6б 3 ОВЗ 

15 Хабибуллин Искандер 

Талгатович  

5б 2 ОВЗ 

16 Шерматов Юсуф 

Мухаммадович 

6б 3 ОВЗ 

17 Баширова Ильзия 

Расиховна 
3б 

 ОВЗ 

18 Губаев Фирдус 

Фанилевич 

5б   ОВЗ 

19 Камалов Ильназ 

Ильнарович 

6б  ОВЗ 

20 Набиев Амиль 

Динарович 

2б 2 ОВЗ 

21 Шафигуллина Адиля  

Ильшатовна 

9а 2 инвалид 

22 Шафигуллина Илюза  

Ильшатовна 

7 2 инвалид 

23 Валиев Ильназ 

Рафаэлевич 

8 1 опека 

24 Хайруллин  Раяз 

Ришатович 

3 1 опека 

25 Гайнулин Ибрахим 

Рамилевич 

 

7 3 Многодетный  

26 Гайнулин Сулейман 

Рамилевич 

 

5 3 Многодетный  

27 Халиуллин Ильхам 

Ниязович 

 

7 3 Многодетный  

28 Халиуллина Инзиля 

Ниязовна  

 

10 3 Многодетный  

29 Хусаенов Зиннур 

Расимович 

 

7 3 Многодетный  

30 ХусаеноваДиляра 

Расимовна 

 

9б 3 Многодетный  

Документ создан в электронной форме. № 32 от 23.09.2025. Исполнитель: Зарипова Г.Ф.
Страница 2 из 5. Страница создана: 23.09.2025 09:10



31 Ибрагимова Алина 

Рафхатовна 

5 3 Многодетный  

32 Хисматуллина Зифа 

Рамилевна  

5 3 Многодетный  

33 Хисматуллин Рияз 

Рамилевич 

9а 3 Многодетный  

34 Зиятдинов Фатыйх 

Булатович 

10 3 Многодетный  

35 Каюмова Диляра 

Динаровна 

10 3 Многодетный  

36 Каюмова Дилия 

Динаровна 

6 3 Многодетный  

37 Галиева Гульсум 

Ильясовна 

6 4 Многодетный  

38 Галиев Мухаммад 

Ильясович 

8 4 Многодетный  

39 Халиуллин Нурлан 

Ленурович 

6 3 Многодетный  

40 Ибрагимов Данияр 

Радифович 

6 3 Многодетный 

41 Билалова Зарина 

Камилевна 

6 3 Многодетный  

42 Шигабутдинова Алсу 

Ранисовна 

6 3 Многодетный  

43 Ризванов Темур 

Алладинович 

11 3 Многодетный  

44 Юсыпова Диляра 

Рушадовна 

6 3 Многодетный  

45 Самигуллина Талия  11 3 Многодетный  

46 Галялетдинов Раил 

Рамилевич  

9б 4 Многодетный  

47 Шакирзянова Наргиза 

Ильшатовна 

8 3 Многодетный 

48 Калимуллина Ильзида 

Саматовна 

9а 3 Многодетный 

49 Нуриев Ислам 

Карамович  

9б 3 Многодетный 

50 Фахрутдинова Малика 

Мухаммадовна 

8 4 Многодетный 

51 Усманов Данияр 

Ильшатович 

9б 3 Многодетный 

 

 

                                                                                                   

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 32 от 23.09.2025. Исполнитель: Зарипова Г.Ф.
Страница 3 из 5. Страница создана: 23.09.2025 09:10



 

 

 

 

             Приложение 2 

 

  Об организации бесплатного питания: 

 

Количество детей, 

получающих 

бесплатное питание 

Из них 

Из 

многодетных 

семей 

Дети - 

инвалиды 

Дети- 

сироты 

Дети с 

ОВЗ 

СВО Оба 

родителя-

инвалиды 

59 27 2 2 20 8 - 

 

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

  Приложение 3 

 

Список детей мобилизованных граждан на бесплатное питание  

№ ФИО (полностью) Класс Дата рождения 

1 

 

Файзрахманова Адиля Айнуровна 8 01.01.2011 

2 Файзрахманов Адель Айнурович 3 25.01.2016 

3 Закиров  Рамазан Айнурович 7 24.07.2012 

4 Закирова  Айгуль Айнуровна 8 14.04. 2011 

5 Шигабутдинов Ильдан Раилевич 2 05.03.2017 

6 Хайрутдинова Индира Ильхамовна 3 11.01.2016 

7 Ахметханов Тимур  Рамилевич 9а 01.07.2010 

8 Хайрутдинов Ильяз Ильхамович  1  

 

 

 

 

      Директор гимназии:  __________/Зарипова Г.Ф./ 

 

Документ создан в электронной форме. № 32 от 23.09.2025. Исполнитель: Зарипова Г.Ф.
Страница 4 из 5. Страница создана: 23.09.2025 09:10



Лист согласования к документу № 32 от 23.09.2025
Инициатор согласования: Зарипова Г.Ф. Директор
Согласование инициировано: 23.09.2025 09:10

Лист согласования Тип согласования: последовательное
N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Зарипова Г.Ф. Подписано
23.09.2025 - 09:10

-

Документ создан в электронной форме. № 32 от 23.09.2025. Исполнитель: Зарипова Г.Ф.
Страница 5 из 5. Страница создана: 23.09.2025 09:11


